
ДЕКЛАРАЦИЈА
Бр .   3 8 92280

Со ова се потврдува дека 

ФЕРХАД ИМПЕКС ДООЕЛ
ул: Христијан Тодоровски Карпош бр.55Б/76
1000 Скопје
Северна Македонија

ги имплементираше барањата на 

Social Responsibility

со опсег на сертификација

Сечење на вегетација и поткастрување на дрва

Декларацијата е издадена под број 3892280 за периодот на регистрација од
03 октомври 2025 до 02 октомври 2028.
Првиот сертификат е издаден на 03 октомври 2025.

Одобрено од страна на

код на валидност: FAFC3D7B­5D9
Проверете ја валидноста на сертификатот со користење на овој код, на www.ll­c.info


